平成２４年第４回教育委員会会議録平成２４年第４回教育委員会会議録平成２４年第４回教育委員会会議録平成２４年第４回教育委員会会議録

                                                                       （要点筆記）

     開 催 日 平成２４年３月２２日（木）

     開催場所 名寄庁舎３階教育長室

     出席委員 委 員 長          梅  野    博

          委 員          志 水 貴 江

           委 員           松 田 潤 子

          委 員          中 尾 公 一

               教 育 長          小 野 浩 一

     教育委員会事務局・その他機関の長等説明員

               教 育 部 長     鈴 木 邦 輝

               学 校 教 育 課 長          早 崎 功 一

   傍 聴 人 なし

  開開開開    会会会会   午後２時 00 分

  会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名会議録署名委員の指名

    志水委員

    別紙のとおり会議の顛末を記載し、その相違なきことを証するため、ここに署名委員ととも

 に署名する。

  協議事項協議事項協議事項協議事項

    議案第１号 教育委員会職員の人事異動について

   〔教育長〕平成 24 年４月１日付け教育委員会職員の人事異動について、別添のとおり承認を

       求める。

      〔委 員 長〕意見はないか。

異議なく承認

  閉閉閉閉    会会会会    午後 2 時 20 分